
 

TfL ref:  FOI-0467-1112 – FOI-0475-1112 

  

Thank you for your emails received by Transport for London (TfL) on 13 July 2011 asking 

for information about the report considering the benefits and feasibility of implementing a 

20mph speed limit on London's Bridges (Thames Crossings) - London Road Safety Unit, 

December 2008. 

  
Your request has been considered under the requirements of the Environmental Information 

Regulations and TfL’s information access policy. I can confirm that TfL holds some of the 

information you require. 

  

1.    A list of all conversations that anyone at TfL has had with the Mayor's office 
about this report. 

  

 A conversation took place by phone on Friday 8 July between TfL officers and GLA 

officers regarding the response to MQT2091 in which the report was mentioned. 

  

2.    A list of all documents sent by TfL to the Mayor's office about this report. 

  

The report was sent to the Deputy Mayor for Transport on 11 July 2011. 

  

3.    The contents of all documents sent by TfL to the Mayor's office about this 
report. 

  

A draft reply to Mayor’s Question Time ‘MQT 2091’ in which the report was 

mentioned was sent to the Mayor’s office on 8 July 2011. A copy is attached for your 

information. 

  

4.    The contents of all documents sent from the Mayor's office to TfL about this 
report. 

  

There were no documents sent. 

  

5.    Any documents which formed the basis of the advice of any traffic 
engineers who advised the Mayor's office about this report. 

  

See answer to 4 above. 

  



6.    Any minutes of any conversations that anyone at TfL has had with the 
Mayor's office about this report. 

  

There were no documented conversations. 

  

7.    A list of all documents sent from the Mayor's office to TfL about this report. 

  

There were no documents sent. 

  

8.    The names of any traffic engineers who advised the Mayor's office that this 
report was not the best way forward. 

  

No traffic engineer provided advice to the Mayor’s office. 

  

9.    The job titles of any traffic engineers who advised the Mayor's office that 
this report was not the best way forward. 

  

Not applicable – see answer to 8 above. 

  

  

If this is not the information you are looking for, please do not hesitate to contact me. If you 

are not satisfied with this response please see the attached information sheet for details of 

your right to appeal. 

  

Yours sincerely 

  

FOI Case Officer 

  

FOI Case Management Team 

IACT, General Counsel 

Transport for London 

 


